
 

 

 

第７５回社会を明るくする運動 

募金のご協力をありがとうございました。 
 

 

伊香保町地区のみなさまにおかれましては、日頃より更生保護事業に対しま

して深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

先日は、更生保護事業の活動資金として社明募金をお願いいたしましたとこ

ろ地域住民、事業所の方々にご協力いただきましたこに深く感謝申し上げます。 

募金について、ご報告いたします。 

 

 

募金合計   １８６，２００   円 

 

 

更生保護の活動資金は、ほとんどが募金による地域の皆さまからのご厚志で

ありますので、このように、社明募金に多くの皆さまのご協力をいただきまし

たこと重ねて深く感謝申し上げます。 

なお、この募金につきましては、渋川北群馬保護区保護司会並びに渋川・北

群馬地区更生保護女性会伊香保支部での青少年の非行防止、薬物乱用防止等の

ための活動資金として大切に使わせていただきます。犯罪や非行のない明るい

社会をつくるために、出来ることを考え活動していく所存ですので、変わらぬ

ご指導、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

回覧 

渋川北群馬保護区保護司会伊香保支部 

 

渋川・北群馬地区更生保護女性会伊香保支部  

【事務局 (福)渋川市社会福祉協議会伊香保支所 ℡72-5580】 


